
Dangtis

Apačia

Nr.6

Nr.3

Nr.4

Va
m

zd
žia

i

Nr.5

Apačia

Apačia

2021 m. 11 mėn.

Nr.2

Nr.1

Dugnas

Sienos

Žemė

Apačia
Viršus

Ar yra duju?...................................

Pastabos........................................

Altitudė
AtstumasDiamet-

Pavadinimas
Medžia-

rasga nuo dangčio
Ar yra vandens?.........................

Lipynes..........................................
(kiekis)

Š

Vertikalinis
Miestas Planšeto nomenklatūra

Komunikacija (įrenginio pavadinimas)
Nr. kortelė

UAB "Geodezinis standartas"

sudarė
parašas

A. Paškauskas

ket.

šulinys (gertuvė)
Vandentiekio

PE 32

Vilnius

Pririšimo schema

Viršus

Viršus

Viršus

LAS-07

---

Gatvė

3

110,21

Horizontalinis

Apačia
Viršus

2,20

1

(0,00)

(2,20)
1

2
(0,64)

(1,33)

(2,50)

bet.

bet.

1500

1500

PVC 110
1,33

2,50

met. 9

Minties  g. 76/32 - 0095

2

1
23

8,159,
45

8,88

107,71

108,01

108,88

6063995.80
583649.36


	Sheets and Views
	Model


